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navrhne mnoholi by dotýčný ma-

jitel náhrady za pozemek zaujatý

by obdržeti měl Jestliže jemuInUiy pln in Jménem tatatalnnitaiten

samému cesta prospěje více nežli
MIH IHIVIIIIIIIUII a OupuVtlH IMipU
yiuaftpaiié a anonymní nalainuu

vVol:olluolio wítla v kuli
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ESTON Neb Prosím sděl-Hovorn- č:

i Když by se kdo2

tstil porušení pokoje anebi

Vl 4 plni Im tpoané Nál ilitnl (ikon ohr4-n- i

kafclúliu f luna žiilui rstupua lidní poku-
ty nic Iwipnfnřjllho nrl toto MaU dnpory a

vklady v Um uloilll na prviii Uru ku
6 rok a liruky Jmou v pUlrnt prndlitfainy k vjr
Mhnl Nall Uřudnl I Jhou Omafané NaJI ly
nové Jwiu Omalaiii a nato pbJCky UfJI an na
pr morulfo na majtk oniafaky Jmtll ul

phijKle uloíltl vklad Ih(nii aby ho vám

vyplirel pFIJirta a navlllvie nia

Conservatlve Bnilding Sl Loan Ass'n

KMH Farnuni Ht Ti l 1V3

--~4 proti někomu jestli si muže
¥ % si-- i _ i i i

Za 120!) obdržíte u nás vkusné prostřední ve-

likosti hodinky americké Jsou krásně rytinami
ozdobené ciferník Krcclánový a bet klíčku naU--

ovací Zaručujeme Je každému na rok že drží

dobrý čas jioti užitečné pro farmáře řemeslníka i

obchodníka a ten kdo za málo peněz rád by poří-

dil i trvanlivé a pěkné z čistébo bflébo kovu

zprncovnné hodinky měl by si jedny bez odkladu
11 nás objednali nebof taká pfllcžitogCío tak hned

žádnému ncnagkytnc Koupili Jsme Jich 325 kusu

a mají cenu 1400 ve vKccu Jiných obchodech Jen

pouze unág můžete je za pouhé $200 obdržeti

ZaSlete nám 2 00 třeba v papírech v obálce a

zaAlcme vám hodinky i se řetízkem úplně vypla-

cené Jsme přes 20 rokft známi co spolehliví čeítf

hodináři a klenotníci a Jsme vždy připraveni uči-

nit! co slibujeme Též hotovíme vScho druhu spol

Uiauy a KU)V bC JUlUd K

lipku a zaplatí nepatrnou
u pokuty jc-- li jproštěn další
vědnosti? a Mňžc-l- i být

inský potrestán když by do- -

některé osob 6 ve své místno- -
r m DrCOxford

PrlJlmA nAvAtftvyi
(M 9 do IS dopoledne a od I do h odp&ldne

ve ivéni příbytku na rohu

i)T7tt-i- ra 17té a Vlnton ul

lblížit? 3 Co si má počít
e hlásí u práva a úřady

od-kon-

svou povinnost
f

3
--

p jen že pacnatci je uoorym
kových odznaku a český cenník zaílcme každému na požádání Adresujte: t70r

W i WÍŠA A SYN 381 W 18 St CHICAGO ILLKde
V - i

k vesu snznosi oezpra-
-

prot
a a J V

4 rropadi uy zákon kuyz

co ceny pozemek má tedy ovšem

komise mu Žádnou náhradu nepři
soudí Není-l- i spokojen tedy sc

může z rozsudku komise odvolat
k okresnímu soudu od toho ke

krajskému soudu pak třebas k

vrchnímu soudu a jestli sc rád

soudí a má hodně penčz naleznou

tomu advokáti kličku a budou sc

pro něho a za něho sou-di- ti

až oni budou mít i všechny

peníze a on bude míti bídu

LINWOOD Nebr Prosím

sdělte v Hovorně: 1 Jestli jest
muž oprávněn otvírat dopisy od

její rodičů adresované na manžel-

ku proti její vftli a jestli jaký na

to trest a zdali jest ustanovena
lhůta do které má být žaloba za-

dána 2 MfiŽe-l- i manželka psát
svým rodičům co chce aneb jen to
co jí muž dovolí 3 Mftže-l- i

v Oklahomě prodat domo-

vinu pokud nemá ještě patent na
ni bez svolení manželky když za

její peníze zřízena byla na ní ohra-

da a jeŠtČ jiné věci

Vine Sedlický
Oi 1 Nikdo není oprávněn

otvírati dopisy kteréž by nebyly
na něho adresované To jest pře-

stupek proti poštovním zákonům

Sp Států Trest se řídí podle
2 Každý zde má svo-

bodu slova a proto i svobodu psa-

ní a nikdo nemůže tuto svobodu

obmezovat 3 Je-- li domovina na

člověk v obraně svého pro
dovatele střelil z revolveru Neporovnatelné veliké úspěšné výstavní

ceny tohoto týdne u
i by pak nějaké opletačky 5
o-- íi má císař rakouský služ- -

Wr w idaifcl domovy

Po Mlssouri Pacific dráze

V úterý dne 3 května jakož i v první
a třetí úterý v květnu a červnu Nízké

jizdné ceny do stanic na jihu jiho zá

pádu a jiho-výcho- O podrobnosti
ceny jízdného popisy pozemků a t d

naviti vte neb doplňte na plsárnu spo
leěiiOHti sev vých roh 14 a Douglas
ul aneb na nádraží na 15 a Webster

J 0 Philippi Tbos F Goáfrey

NČkdo tvrdí Že 15000 a

o 20000 zl denně o Mo

li dáti okresní komisaři most

chtí bez svolení majitele Já
% že nemusí nikdo dát poze- -

armo nro restu le-l- i tomur j M9m V T AA O K k 1' A

rtedy myslím že úřady ten

proto že by to stá-p- c

peněz a štrapáce to mčřit
~h když není žaloby není též

roli 1S a Dodge ul
1'řrerký abor "Lýra'

odbývá své příští cvičení v pondělí
27 června v 7 hodiny večer

Jos Kastlru 1

v sokolské místnosti na 13 ulici

mezi Dorcas a Martha ul Všichni

Členové a členkyně nechť se v čas

a jistě dostaví

Kdo by se dopustil
a sám se udal a uznalilUpKU

m maze bytí potrestán a pro

Vr-lk-á kvartová bednička pečených
fazolí nakládaných do šťávy raj-

ských jablíček 10c

Velká konvička nakládaných červe

ných pstruhů dříve za 15c nyní 12}c

Ryby ovce masa uzená a nakládaná

řestupek nemůže b} ti souzen
jeho jméno pak může ovšem 'im- - Jwlnatel MUTUAL

lIKK xJlíťiijí-- í na
#lvot (pnlenoHti v
New Vor ku Jmlua

Josei F- -
provements' na téže odprodati

podruhé Však kdo by se

inným pouze rušením po-- však manželka může od něho po-

žadovat! co mu zapůjčila v přípa
dopustil sc při tom i útoku I syry vsecn uruuu roasio sucnary a

tel pro Uty lowu a Nobraiiku lllaMle ne

neb dopllte na JOH K I'A lA K
Pttf North Bend Neb

PftlIlYVŠtDO 031A1IA

iftže být pro poslednější du takovém

18tt frranueovaného bílého cukru #100

23 bílého "C" cukru $100
3 konvičku rajských jablíček 7jc
3 bílé korný 5c

12 kusu 'Standard" mýdla 2

6tb bílých fazolí 15c

0 ovesné mouky 15c

H japonské rýže 15c

5 kukuřiěného Škrobu 15c

3 konvička dobrých brusek 12Jc

3 švestek 10c

2 hrnky jahodových neb malino-

vých zavařeniuek majících ce-

nu 25c nyní 15c

Sardinky v oleji 3}c

Sardinky nakládané do hořěiee 5c

2rh konvička zeleného hrádku 5c

6 bedniček sirek 5c

íhán Aneb když by snad
GROSS Neb Sdělte v Ho- -'onustil sc útoku s ťimv- -

těžkeho poškození na tele a vornč zdaliž je spolehlivou poji-

šťovací společnost proti ohni cy1 se pouze jenom vinným ňto- -

vsebo druhu potraviny naleznete u

nás nejlepší jakosti za ceny nejnižšf

Vejce prodáváme tucet po 9c

Dobré máslo na vařeni & 8 až 9c

Lepil druhy másla prodáváme za 10c

12ic 14c a lflc lb

Kávu a čaj nalezuete u nás vždy čer-

stvé nové zboží prvé Jakosti a za ce-

ny tak nízké jako v žádnéo jiném
závodu ve městě

r bití může býti souzen zno- - klonu a vichřici z Fairheld Neb
C Cesák

Otlf Máme zá to 2e dotaz se
svúj přestupek Také mú- -

souzen civilně totiž zalo-áhrad- u

2 Hostinský ne- -

ýt trestně stíhán pro ublí- -

v Boston Sloni

někomu v jeho místnosti

že se sám v útočeni ucsučast- -

§ť ivŠak zákon činí jej zodpo- -

hítm litinu i'itmn Irtornii

"V odlílc?iií žclenólio iiíiclolí
naleznete nesčetnou řadu nejlepšího zboží a abychom znázornili

jak lacino vše prodáváme udáváme zde jich cenyjeho místnosti kdo utrpěl
zákon licenční a mohl by
se svými ručitely žalován

vztahuje na Nebraska State Insu-

rance Association Mutual z Fair-fiel- d

Neb Není nám o této spo-

lečnosti nic jiného známo než co

vykazuje úřední zpráva Shledá-

váme že byla založena někdy v r

1895 neboť nalézá se již v sezna-

mu r 1896 V roce minulém po-

jistila nově za $ 150966 majetku

přijala celkem $57273 z čehož

vyplatila na náhradu ztrát $21237
a výlohy její obnášely $ 36046 Z

výkazu soudíme že jest to jedna z

malých vespolných pojišťovacích

společností Jestli jest svědomi-

té a poctivě řízena tedy může bý-

ti spolehlivou jinak ale ovšem ne-

má žádného kapitálu a trvání její
závisí na správném placení rozvr-

hů na Škody

h náhradu 3 Jest málo m

že by se nenašel

bém okresu liány smírčí soud-Lterý- Ž

by byl ochoten učiniti

Gasolinová kamna o dvou ohních

za 1 198

Gasolinová kamna s pecí r ruského

plrchu hotovené 8 95

Nejlepší druh letošní gasolinová
kamna opatřená všemi nejno-vější-

výhodami 119 95

Mason & Davis Range kamna
o 0 kolách při nichž ohniště

opatřeno vodovou výhní ku za-

hřívání vody v kádi Pravidel-

ná cena byla #4500 nyní 129 69

Dobrá vařícf kamna číslo 8 $739

Skládací prkno na žehlení dříve
$125 nyní 69c

Velká miská na umývání nádobí 9c

Huční pilka na řezání 23c

Kladiv) na vytahování hřebíku 9c

$100 ocelový čtverec 49c

Proutěný košík na prádlo 33c

Drátěné dvéře 49c

Drátěné rámy na okna 23c

Granitová konvice na vodu 49c

Dřevěné škopky 24c

A nesčetnou zásobu jiného zboží

kuchyflského a potřeb do jídelny

rávu a spravedlnosti V kaž- -

piccinctu jsou dva smírčí

ci a jestliže v některém jsou
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že pro strannickou zaslepe-spravedlno- st

konati nechtí

UZÍtÍTR VftE CO VIDfeTI

LZE V OIIOKU ZllOŽÍ

Stnžnlho pláště

zboží moderní a

šperkovní obuvi

obleky koberce

čalouny atd atd

í to jiní v jiném precinctu

ý může hledat spravedlnost

Porcelánové kamenné a skleněné nádobí
naleznete u nás v obrovské zásobě a prodáváme je za ceny tak

nízké o jakých se vám posud ani nezdálo

'

rt
%

Ju Když by však taková ne- -

% situace nastala že by
šou-val- y

se tak strannickými a
C ťuptními tak že by nebylo lze

Aedlnosti se u nich dovolat Koflík a šálek po 2c

Talíře 21c Sic a 41c

Obdrželi jsme pět kar "Maaon skle-

nic" ku nakládání ovoce

10000 ozdobných misek jedna ra5c
Vinné sklenice po 2c

tl50 ozdobné lampy nyní prodává
me Je po 02c

by dojista snadno přesvědčit
inu občanstva o zlopověstno- -

Vyplatí se Vám navštívit! Boston

Store každý týden aneb každý

den v celém roce — Vždy

uzříte nějaký nadoby-čejn- ý

výprodej

a kove ho jednáni a dociliti v

jližší volbě zvolení jiných soud- -

(t?říž by soudili spravedlivěji

Nepraktické řízení domácnosti ča-

sto jest příčina nezdaru v životě tak

mnohých Ku dodělání ba ňspřehu
člověk nvisí vždy pohlíželi do budouc-

nosti a dbáti být připraven využitko-va- ti

příznivé příležitosti když okol-

nost mu ji skýtá Trochu včasné

prozřetelnosti často též uspoří nám

mnoho výloh a času Člověk opatrný

vždy dbá toho by v domácnosti své

měl po ruce láhev "Chamberlain's
Colic Cholera and Diarrhoea Itemo-dy- "

kdežto člověk nedbalý čeká až

když nutnými okolnostmi dohnán

musí nejlep&fho koně zapřáhnouti a

jej samým spěchem pro lékaře uhnati
i zkaziti a mimo to pak má velký
úéet lékaře k zapravenf gdežto
prvnějáí vynaloží Jedva 25c druhého

výlohy obnáší sto dol a pak se posled-

něji! diví že jeho soused stále stává
se bohatfiím a on stále chudSím Lék

nadzmíněný lze dostati v každé

lékárně

iždý má právo tc hájiti a když
A" o1oin domileílio iiiily tlřii

nenaleznete na celém zamississippském západě rozsáhlejšího
a lacinějšího závodu jako u nás

[točníka zranil aneb 1 zabil
fc-- li uokazau ze 10 ucinu v České prodavače naleznete

v každém oboru
že sám útok nezačí- -obraně

dy jej porota dojista sprostí

HaydenBrosVšak bez soudního vyše- -

iní a opletaček a výloh by to

]s-m nebylo Kdo se nehájí a

jj f ] rání při soudu odnese to tak

}t itoo kdo se nehájí a nebrání
ebf pranici 5 Civilní listin čili
—--J císaře rakouského obnáší

prodAvA

střevíce pro pohodlí

rfcsYédčtc sc o tom
KODAKY A CAS1EUA

00 ročně z čehož platí po--

niAini Inn( nntinu trn unaiino zamezili kdyi koupíte i u nás pár
ku okamžitému

fotografování zaUhry a polovici země ža - - t ' f I l I L Man nl 1 mAfa tuihiill rt A hhIs uruuu u v rD ustfevirD lez hotoveny Jsou jihu-ii-

kati Pokud Jste nezkusili pár střevíců ani nemůžete vědět cozkuteCné pohodlí Jeli né v říšské radě Obnáší
- 1 Xlnj(_ x : „1 „ 1—_ _xii:t_

NnvStivivSI Omahuuělfite Koston

Store svým místem odpočinku a

písárny místem kde možno vám

se umýtl a poobědvatl vůbec kde

možno vám pohovětl si Jako do-

ma neboť máme místa a zvláSt-níh- o

zařízení pro každého h

zcela zdarma vfiem Jsme při-

praveni vzítl v ochranu vaSe za-

vazadla a balíčky každý obdrží

známku zn vSe k to zcela zdarma

BOSTON STORE

J L Brandels A Sons

roh 16 a Douglas ul

í— $500--

řur}54Bo zl denně počíta-

lo svátky i neděle 6 Po zá- -

Ženské Jemné donola 200 Snřrovarí
I zapínaci střevíce za 148

Ženské jemné žluté kfizleeí $250 Snřro--
vací střevíce 19H

Mužské Jemné žluté dongola 300 střevf
cesnerovael za $250

Žluté Snřrovai ( donula $2 00 střevíce
pro chlapce za Ilflli

Ženské donjrola s patentovými Apiřkami
$125 oxíordky Inírovact 75c

Ženské Jemné dongola žluté oxfordky
inf rovací 9c

Ženské jemné dongola íněrovarf a rnpl
nocí 111 a 2 H25

Ženské Jemné Vici kozlef í $200oxford

kvta
t1-5-

0

-
jsou při hranicích každé sek- -

hány cesty a sice 66 stře- -

BkUmř né plitT Iilínyluffbni pnlFfbr M"C
viobudrubu xlxtii nejlupaí a nJmvf)ii u

ALOE & FEN FOLI) CO
1408 Farním ul

Zfcobujrra I piuW!ii!kjr T olxru fotografie
Nilopuinl olxMuMliiJom nadtotanou firmou a

utiéi'u)mim kMrbn te a nich poctiv bude

í iesut nenl niozno ce- -

Nnicích sekce vésti tedy Po&tovnl objednávky vyřizu- -

xx UeLydon Bros jemieodkidu


